regalías del III, IV trimestre del 2006; IV trimestre del 2017; II trimestre del año 
2018.  

• Presentación del pago faltante por concepto de regalías de minera carbón 

correspondiente al IV trimestre del año 2019 de la cantidad de 2422,91 toneladas 
de carbón, por valor de MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS M/CTE 
($1447), a partir del 30 de enero de 2020.  

• Formulario para la declaración de producción y l iquidación de regalías para mineral 

de Carbón del I trimestre de 2020 por una cantidad total reportada de 2293,860 
toneladas; para que allegue los certificados de pago de las cantidades de 937,44